
GRUDZIEŃ Z LABORATORIAMI PRZYSZŁOŚCI 

Dnia 9 grudnia, p. Ewa Stawiak-Kołba przeprowadziła zajęcia w klasie 3b, wykorzystując sprzęt-Google 

Wirtualnej Rzeczywistości-VR. Zajęcia dotyczyły edukacji przyrodniczej i ich temat brzmiał – „Sanie 

Świętego Mikołaja”. Świąteczno - zimowa tematyka zajęć, zachęcała do zapoznania z przedstawicielami 

flory charakterystycznej dla zimowych krain. Były niedźwiedzie polarne, pingwiny, lisy… W świątecznym 

czasie z przyjemnością dzieci przybliżyły sobie postaci pomocników  Św. Mikołaja - reniferów. 

        

 



9 grudnia Anna Wysocka, Renata Cieślak i Wioleta Kimel przeprowadziły w klasach drugich zajęcia  

z wykorzystaniem Gogle Vr. Dzieci oglądały scenki bożonarodzeniowe, przeniosły się wirtualnie do krainy 

Świętego Mikołaja, gdzie zwiedzały wioski elfów i zaprzęgi reniferów. 

  

 

 



23 grudnia 2022 roku uczniowie klasy 3c podsumowali i utrwalili wiadomości na temat zwyczajów i tradycji 

związanych ze Świętami Bożego Narodzenia. W trakcie lekcji uczniowie korzystali z okularów VR, które 

pozwalały im przenieść się w rzeczywistość jarmarku bożonarodzeniowego oraz zostali zabrani na 

przejażdżkę saniami św. Mikołaja. Uczestnicy zabawy mogli przeżyć magiczną podróż przez przystrojone 

miasteczka i podniebne autostrady. 

 

         

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

W dniu 22.12. Pani Elżbieta Roczek wraz z uczniami klasy 3A przeprowadziła zajęcia mające na celu 

utrwalenie wiadomości na temat zwyczajów i tradycji związanych ze Świętami Bożego Narodzenia - zajęcia 

odbyły się z wykorzystaniem sprzętu Laboratorium Przyszłości – okulary VR. 

Obrazy, jakie mogli podziwiać uczniowie to: „Sanie Św. Mikołaja”, „Lot z Mikołajem”, „Grota 

bożonarodzeniowa”, „Boże Narodzenie w Lubianie”, Boże Narodzenie w Kanadzie”, „Jarmark 

bożonarodzeniowy”, „Grota bożonarodzeniowa”, „Biegun Północny”. 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



W grudniu na lekcjach techniki w ramach Laboratoria przyszłości uczniowie wykorzystane były skrzynki 

narzędziowe (imadła, piły, młotki, cyrkle), oraz wiertarka elektryczna. Uczniowie nauczyli się obsługiwać 

wiertarkę elektryczną (zasady bhp przy obsłudze wiertarki elektrycznej), wiercili otwory przelotowe, 

szlifowali powierzchnię materiału, wbijali gwoździe w wyznaczone miejsca. 

 

      

 

          

 



 

          

 

           

 

 

 

 



 

          

 

 

 


